
Tenisa Klubs Jelgava SPĒĻU SARAKSTS Svētdiena
Latvijas Tenisa Savienība 06.10.2019.
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

05.10-06.10 Tenisa Klubs Jelgava 3 1316 Jānis Stepiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00

1. spēle
Puiše Daniela Sotikovs Aleksandrs Bušēvics Mikus Lauva Marija

vs. vs. vs. vs.

Deņisenko Jana Žagars Artūrs Kozlovskis Patriks Belinska Valērija

Pēc atpūtas par 1.v. Pēc atpūtas par 1.v. Pēc atpūtas par 3.v. Pēc atpūtas par 3.v.

2. spēle Puiše Daniela Sotikovs Aleksandrs Puiše Daniela Sotikovs Aleksandrs
Deņisenko Jana Žagars Artūrs Deņisenko Jana Žagars Artūrs

vs. vs. vs. vs.

Lauva Marija Bušēvics Mikus Lauva Marija Bušēvics Mikus
Belinska Valērija Kozlovskis Patriks Belinska Valērija Kozlovskis Patriks

Jebkura spēle var tikt pārvietota uz cita laukuma Spēļu saraksts publicēts Paraksts

15:10 Jānis Stepiņš


